
令和 2年 3月 20日 

ご愛用頂いているお客様へ 

   

晃輝株式会社 

〒651-0087 

神戸市中央区御幸通 4丁目 2-15 

三宮米本ビル 4階 

電話. 078-954-8822 

代表取締役 邵 輝 

 

先般の報道に対するお詫びとご報告 

 

謹啓 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社の販売代理店への強制捜査に端を発する一連の医薬品医療機器法違反によ

り多大なるご迷惑をおかけ致しまして、誠に申し訳ございません。 

全くもって申し開きできるものではなく、深く反省しております。心より、お詫び申し上

げます。 

今後このようなご迷惑をお掛けすることがないよう社内のチェック体制を改めるととも

に、社員一同細心の注意を払い業務に取り組む所存です。何卒、ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。なお、品質には問題がございません。 

このたびは多大なるご迷惑をお掛けしたこと、重ねてお詫び申し上げます。今後ともご愛

顧を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

 敬白 


